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§ 40 Regler för upprättande av 
konkurrensutsättningsplan, fastställande 

Dnr KS 2021-1037 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Kommunledningsförvaltningens förslag tillstyrks. 

Förslag till kommunfullmäktiges beslut 

1. Regler för upprättande av konkurrensutsättningsplan fastställs. 

2. Kommunstyrelsen får i uppdrag att utifrån behov revidera mall för 
upprättande av konkurrensutsättningsplaner. 

Ärende 
Övergripande regler har tagits fram för upprättande av 
konkurrensutsättningsplaner. Reglerna innehåller bestämmelser och praktiska 
instruktioner om vad konkurrensutsättningsplanerna ska innehålla och när de 
ska upprättas. Reglerna omfattar samtliga nämnder inom Linköpings kommun. 
Konkurrensutsättningsplanerna anger nämndens inriktning för driftsformer 
inom olika verksamheter under mandatperioden. 

Som stöd i arbetet med att upprätta konkurrensutsättningsplaner finns 
kommunens riktlinjer för uppdrag till verksamhet som drivs i egen regi (KS 
2021-162) där (för nämnderna inom vård- och omsorgsområdet) “riktlinje för 
val av avtalsform” ska tillämpas. För övriga nämnder handlar det om att i 
arbetet med konkurrensutsättningsplanen välja vad som ska upphandlas enligt 
LOU/LOV och vad som ska tillhandahållas genom verksamhetsuppdrag till 
egenregin med utgångspunkt i sitt ansvarsområde. Konkurrensutsättning eller 
tilldelning av verksamhetsuppdrag ska ske i enlighet med nämndens aktuella 
konkurrensutsättningsplan.  

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen att i sin beredning 
till kommunfullmäktige tillstyrka förslaget till beslut. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse - Regler för upprättande av konkurrensutsättningsplaner, 
2022-02-04 
Bilaga 1 - Regler för upprättande av konkurrensutsättningsplaner 
Bilaga 2 - Mall för upprättande av konkurrensutsättningsplaner. 
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Beslutet skickas till: 
Samtliga nämnder 
Biträdande kommundirektör Mikael Borin 
Kvalitetsstrateg Jenny Bolander 
Förvaltningen Verksamhetsstöd och service (Upphandling och inköp) 
Kommunkansliet (styrdokument) 
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